
箱根忘年山行記録(2016-12-10～11）

到着時刻出発時刻 　　　場　　　所 　　　行動・景色など 　　　備　考

　参加者：　金時山　　　　　青柳、天野、伊藤、小沢、後藤　　　　　　　　　　　　　　　　（５名）
　　　　　　　忘年反省会　　青柳、天野、伊藤、荻野、小沢、後藤、早坂、陽田　　　　　（８名）
　　　　　　　湯坂道　　　　　青柳、伊藤、荻野、小沢、神田（玲）、後藤、早坂、陽田　　（８名）

　12月10日（土）　　　　晴/一時曇

8:05 新宿バスタ ＜小田急高速バス＞
10:20 10:35 乙女峠（バス停） 海抜：800m
11:20 11:40 乙女峠
12:50 金時山（1,213ｍ）

13:30 下山
14:15 14:40 うぐいす茶屋
14:55 金時登山口
15:15 民宿「せりざわ荘」

　全員集合

15:00 民宿「せりざわ荘」
　宿泊、今年一年の反省会/勤務評定！

　12月11日（日）　　　　晴/一時雨
8:20 「せりざわ荘」を出発
8:37 仙石バス停 ＜バス＞、冨士屋ホテル前で乗り換え

9:08 湯坂道入口バス停
神田（玲）さんと合流

9:10 出発 海抜：800m
9:34 9:40 鷹巣山 海抜：834m
9:55 9:58 小涌谷分岐 最低地点、３分休憩
10:13 浅間山 海抜：802m

10:20 出発
10:33 10:35 大平台分岐
11:00 11:03 ３分休憩

　城跡手前から濡れて滑り易い石畳の道が続く
12:15 湯坂城跡
12:46 国道１号線へ出る
12:58 箱根湯本駅 海抜：約15m

13:10 箱根湯本駅 ＜箱根登山鉄道＞
13:24 小田原駅

13:45 「魚国」で反省会
14:30 出る
14:44 小田原駅 ＜急行＞

　　駅/電車内で流れ解散
16:10 下北沢駅


